



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARNIVORE APS**

**ÅBOULEVARD 31 1. TH., 1960 FREDERIKSBERG C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2020

---

Ronnie Melbye

**CVR-NR. 38 72 59 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Carnivore ApS  
Åboulevard 31 1. th.  
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 72 59 20  
Stiftet: 13. juni 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronnie Melbye

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -176.969 mod DKK -114.971 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -213.338.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-23.206</b>	<b>25.830</b>
Eksterne omkostninger.....		-1.250	-1.513
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-24.456</b>	<b>24.317</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-152.513	-139.288
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-176.969</b>	<b>-114.971</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-176.969</b>	<b>-114.971</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-23.206	25.830
Overført resultat.....		-153.763	-140.801
<b>I ALT.....</b>		<b>-176.969</b>	<b>-114.971</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.554.331	1.577.537
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.554.331	1.577.537
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.554.331</b>	<b>1.577.537</b>
Likvide beholdninger.....		75	625
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		75	625
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.554.406</b>	<b>1.578.162</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	77.537
Overført resultat.....		-263.338	-163.906
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-213.338</b>	<b>-36.369</b>
Gæld til selskabsdeltager.....		1.766.481	1.613.268
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.766.481</b>	<b>1.613.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.263	1.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.263</b>	<b>1.263</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.767.744</b>	<b>1.614.531</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.554.406</b>	<b>1.578.162</b>
 Medarbejderforhold	 4		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....				1.500.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>				<b>1.500.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....				77.537	
Årets opskrivninger .....				-23.206	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>				<b>54.331</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>				<b>1.554.331</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>2</b>
			Reserve for nettoopsk. efter indre		
		Selskabs- kapital	værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....		50.000	77.537	-163.906	-36.369
Overførsel til/fra andre poster.....			-54.331	54.331	
Forslag til resultatdisponering.....			-23.206	-153.763	-176.969
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-263.338</b>	<b>-213.338</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>3</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til selskabsdeltager.....	1.766.481	0	1.766.481	1.613.268	0
	<b>1.766.481</b>	<b>0</b>	<b>1.766.481</b>	<b>1.613.268</b>	<b>0</b>
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
